お 客 様 各 位

日本カノマックス株式会社

環境計測事業本部

アネモマスターMODEL６６２１/６６３１シリーズに関するお知らせ

 平素は、カノマックス製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

お 客 様 に 永 ら く ご 愛 用 い た だ い て お り ま す ア ネ モ マ ス タ ー 風 速 計 MODEL6621-P/

6621-PA/6631-P/6631-PA の修理受付業務終了に関して下記の通りご案内申し上げま

す。

記

MODEL 名 販売終了時期 修理受付終了予定時期

６６２１-P 2005 年 3 月 2010 年 3 月

６６２１－ＰＡ 2005 年 3 月 2010 年 3 月

６６３１－Ｐ 2006 年 3 月 2011 年 12 月

６６３１－ＰＡ 2006 年 12 月 2011 年 12 月

（部品供給・メンテナンスは原則として、本体販売終了から５年を目安としております。部品

は必要量を予測して確保しておりますが、不測の事態により、本体販売終了から５年経過

前に部品供給・メンテナンスを終了させていただく場合があります。）

つきましては、是非ともこの機会に後継器種ＭＯＤＥＬ6113 シリーズへの買い替えをご検討

いただきますようお願い申し上げます。

以上、ご賢察のほど宜しくお願い申し上げます。